
ลําดับที่ เดือน อนุมัติ เปลี่ยนแปลง รวม

1 ตุลาคม 2567 33 4 37

2 พฤศจิกายน 2567 22 4 63

3 ธันวาคม 2567 39 6 108

4 มกราคม 2568 51 8 167

5 กุมภาพันธ 2568 59 8 234

6 มีนาคม 2568 61 7 302

7 เมษายน 2568 60 6 368

8 พฤษภาคม 2568 46 9 423

9 มิถุนายน 2568 48 12 483

สรุปผลการอนุมัติและเปลี่ยนแปลงขอมูลหลักผูขาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

ตั้งแต วันท่ี 1 ตุลาคม 2567


